
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 277 del 
17-07-

2018 
N° Cron. Gen. 476 data reg. 

17-07-

2018 

Oggetto: 

ALIENAZIONE FRUSTOLO DI TERRENO COMUNALE SITO IN 

FRAZIONE POZZA. APPROVAZIONE VERBALE D'ASTA PUBBLICA ED 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciassette, del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

 

con delibera consiliare n°5 del 01.02.2018 è stato approvato il piano delle alienazioni e 

valorizzazioni del triennio 2018-2020, nel quale è compreso il frustolo di terreno ubicato in 

Frazione Pozza ed identificato al NCEU al foglio di mappa n°107 con la particella n°407 sub 1 

della superficie di mq. 41 del valore stimato in € 1.025,00; 

 

con propria determinazione n°242 del 21.06.2018 è stato approvato lo schema di avviso asta 

pubblica per la vendita del suddetto frustolo di terreno; 

 

il relativo bando di asta pubblica acclarato al prot. n°9727 è stato pubblicato all’Albo Pretorio 

Comunale e sul sito web del Comune di Acquasanta Terme in data 25.06.2018 per venti giorni 

consecutivi; 

 

La scadenza per la presentazione delle offerte è stata prevista per le ore 13,00 p.m. del giorno 

13 luglio 2018; 

 

La data dell’asta pubblica è stata prevista per le ore 9,30 a.m. del giorno 17 luglio 2018; 

 

visto l’allegato verbale di asta pubblica del 17.07.2018 dal quale pervenuta un unico partecipante 

che ha offerto l’importo di € 1.400,00; 

 

Visto il R.D. 23 maggio 1924, n°827; 

 

DETERMINA 
 

Di approvare l’allegato verbale di asta pubblica redatto in data 17 luglio 2018 relativo 
all’alienazione del frustolo di terreno comunale ubicato in Frazione Pozza ed identificato al NCEU 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

al foglio di mappa n°105 con la particella n°407 sub 1, dal quale risulta aggiudicataria provvisoria 
la sig.ra Avv. Vecchioni Paola per conto di terza persona con riserva di nominarla che ha 
presentato l’offerta di € 1.400,00; 
 
Di aggiudicare provvisoriamente all’Avv. Vecchioni Paola per terza persona con riserva di 
nominarla, entro giorni cinque dalla data del verbale d’asta, la vendita del frustolo di area 
comunale ubicata in Frazione Pozza ed identificata al NCEU al foglio di mappa n°105 con la 
particella n°407 sub 1 per l’importo offerto di € 1.400,00; 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 17-07-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  19-07-2018 al 03-08-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 19-07-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


